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※同じフライヤーにて調理しています。

3

※

アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
（〇:原材料に含むもの）

アレルギー物質に対する感受性は、個人により大きな差があります。
 このデータを参考に、最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

当店で使用しているお米は、国産米を中心に、外国産をブレンドした米を使
用しております。
詳しくは店員までお問い合わせください。

調理の過程において商品間・原材料間でのアレルギー物質の偶発的混入の可能性
がございます。
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Wheat Milk Egg Peanut Buckwheat Shrimp Crab Walnut Abalone Squid SalmonRoe Orange Kiwifruit Beef Salmon Mackerel Soybean Chicken Pork Matsutake Banana Peach Yam Apple Sesame Cashew Nut Gelatin Almond

小麦 牛奶 鸡蛋 花生 荞麦 虾 螃蟹 核桃 鲍鱼 鱿鱼 鲑鱼卵 橙子 猕猴桃 牛肉 三文鱼 鲭鱼 大豆 鸡肉 猪肉 松蘑 香蕉 桃子 山药 苹果 芝麻 腰果 明胶 杏仁
밀 우유 계란 땅콩 메밀 새우 게 호두 전복 오징어 연어알 오렌지 키위 소고기 연어 고등어 콩 닭고기 돼지고기 송이 바나나 복숭아 참마 사과 깨 캐슈넛 젤라틴 아몬드

でいから定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
一番ダレ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
辛甘醤油定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
マヨガーリック定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ニンニクから揚げ定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
タルタル定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ねぎ辛甘醤油定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
おろしポン酢定食 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
炙り鮭 ○
炙り鯖 ○
明太子 ○ ○
炙り鮭明太子 ○ ○ ○
高菜明太 ○ ○ ○
から揚げ専用おにぎり ○ ○
悪魔のおにぎり ○ ○
ツナマヨ塩昆布 ○ ○ ○
柚子香る鮭マヨネーズ ○ ○ ○ ○
鯖と大葉のあっさりおにぎり ○ ○ ○ ○
小松菜 ○ ○ ○
紅生姜
お新香 ○
ポテサラ味噌 ○ ○ ○ ○
ブロッコリーおかか胡麻和え ○ ○
おくらのゴマ和え ○ ○ ○ ○
味噌たたききゅうり ○ ○ ○
大根の酢漬け ○
味噌にらもやし ○ ○ ○
お子カラセット ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
お子様カレーセット ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
カリカリから揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
一番ダレ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
おろしポン酢 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
マヨガーリック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
タルタルソース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
辛甘醤油 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ねぎ辛甘醤 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ニンニクから揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ポテトフライ ○
半熟玉子 ○
ねぎ半熟玉子 ○ ○ ○
豚汁 ○ ○ ○
炙り鮭 ○
炙り塩鯖 ○
スープ ○ ○ ○ ○ ○
納豆※タレ含む ○ ○
ご飯
一番タレ ○ ○ ○ ○
辛甘醤油 ○ ○
おろしポン酢 ○ ○ ○ ○
マヨガーリック ○ ○ ○
タルタルソース ○ ○ ○

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

でいから　メニュー別   アレルギー物質一覧
2025年3月17日
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